
 

Pagina 1 di 6 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIREZIONE GENERALE RISORSE
UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI
GENERALI

Ufficio Risorse umane e Organizzazione

11BB

11BB.2024/D.00411 22/8/2024

1

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di
categoria C - posizione economica C1. Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). RETTIFICA GRADUATORIA.

X

81Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



 

Pagina 2 di 6 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTA la Legge n. 241 del 07/08/1990 e ss.mm.ii,. recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTA la Legge n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTO il D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. concernente il riordino della disciplina sugli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni; 

VISTA la D.G.R. n. 11/98 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via generale nella competenza della 
Giunta Regionale; 

VISTO il D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'amministrazione digitale; 

VISTO il Regolamento n. 1 del 05/05/2022 “Controlli interni di regolarità amministrativa”; 

VISTA la Legge Regionale n. 12 del 2/03/1996, recante “Riforma dell’organizzazione amministrativa regionale” 
e ss.mm.ii., intervenute come da ultimo con la Legge Regionale n. 29 del 30 dicembre 2019 recante 
“Riordino degli uffici della Presidenza e della Giunta Regionale e disciplina dei controlli interni”; 

VISTO lo Statuto della Regione Basilicata, approvato con legge statutaria n. 1 del 17/11/2016, come modificata 
e integrata con legge statutaria n. 1 del 18/07/2018; 

VISTO il D.P.G.R. n. 164 del 24.10.2020 concernente l’organizzazione degli Uffici di diretta collaborazione del 
Presidente della Giunta Regionale emanato ai sensi dell’art. 1 della menzionata L.R. n. 29/2019; 

VISTO il Regolamento regionale n. 1 del 10 febbraio 2021 riguardante l’Ordinamento amministrativo della 
Giunta regionale della Basilicata emanato ai sensi dell’art. 2 della succitata L.R. n. 29/2019 e s.m.i., 
intervenute con il Regolamento n. 3 del 15/11/2021 e n. 4 del 29/12/2021; 

VISTA la D.G.R. n. 750 del 06/10/2021 con la quale è stato riapprovato il documento recante l’Organizzazione 
delle Strutture amministrative della Giunta Regionale, contenente la rappresentazione integrale del 
riassetto organizzativo; 

VISTA la D.G.R. n. 906 del 12/11/2021 con la quale sono stati conferiti incarichi direzionali di strutture regionali 
ai dirigenti regionali a tempo indeterminato interessati dall’interpello di cui alla DGR n. 758/2021; 

VISTA  la D.G.R. n. 483/2024 di approvazione dello Schema di regolamento regionale recante modifiche agli 
articoli 3, 4, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 24-bis, 24-ter e 26 del regolamento regionale 10 
febbraio 2021, n. 1 (Ordinamento amministrativo della Giunta regionale);  

VISTA la DGR n. 506 del 13.08.2024 avente ad oggetto il conferimento, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento 10 
febbraio 2021 n. 1, degli incarichi di Direzione Generale con decorrenza 16 agosto 2024; 

VISTI  in particolare, il punto 6 del deliberato che affida ad interim, anche nelle more dell’adozione del nuovo 
regolamento regionale, la responsabilità della Direzione Generale delle Risorse Umane, Organizzazione e 
Affari Generali al Direttore Generale dell’Ambiente, del Territorio e dell’Energia, Dott. Michele 
Busciolano, confermandosi al punto 7 che il Direttore Generale, nella sua qualità di vertice, assume la 
reggenza degli Uffici vacanti presso la Direzione assegnata;  

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
legge 5 maggio 2009, n. 42” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. 34/2001 “Nuovo ordinamento contabile della Regione Basilicata” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. 7 febbraio 2024, n. 3, recante “Legge di Stabilità Regionale 2024”; 

VISTA la L.R. 7 febbraio 2024, n. 4, recante “Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2024-2026”; 

VISTA la D.G.R. n. 84 del 9 febbraio 2024, con la quale è stato approvato il Documento Tecnico di 
Accompagnamento al Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026; 

VISTA la D.G.R. n. 85 del 9 febbraio 2024, con la quale è stato approvato il Bilancio finanziario gestionale per il 
triennio 2024-2026;  

82Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



 

Pagina 3 di 6 

VISTA la L.R. 5 aprile 2024, n. 14, recante “Collegato alla Legge di Stabilità Regionale 2024”; 

VISTA  la D.G.R. n. 270 del 05/04/2024 avente ad oggetto il “Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 
dicembre 2023, ai sensi dell’art.3, comma 4, del D. Lgs. 118/2011 e conseguente variazione del Bilancio 
di Previsione Finanziario per il triennio 2024/2026”; 

VISTA  la D.G.R. n. 378 del 23/05/2024 avente ad oggetto “Piano Integrato di Attività e Organizzazione 
(P.I.A.O.) 2024-2026 – Approvazione ai sensi dell’art. 6 del Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito 
con modificazioni, in Legge 6 agosto 2021, n. 113 come modificato con Legge 24 febbraio 2023, n. 14 art. 
11-bis” come parzialmente integrato ad opera delle Deliberazioni n. 413/2024 e n. 485/2024; 

Tutto ciò premesso 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 94 del 14.3.2022 di indizione del concorso, per 
titoli ed esami, per il reclutamento di complessive n. 30 unità di personale non dirigenziale, da 
inquadrare nella categoria C (ora Area degli Istruttori) del sistema di classificazione del 
comparto Funzioni Locali, distinte per i seguenti profili e codici di concorso: 

 

   
ca

te
go

ri
a 

C
 Codice Profilo professionale Posti 

RB - ESA Esperto Servizi Amministrativi 12 

RB - ETC Esperto Tecnico 15 

RB - EIN Esperto Informatico 3 

TOTALE 30 

 
VISTA la determinazione n. 11BB.2023/D.00369 del 21.8.2023, pubblicata sul B.U.R. n. 47 - Speciale 

del 22.8.2023 e sul sito istituzionale https://regione.basilicata.it, recante l’approvazione della 
graduatoria del concorso per n. 12 unità nel profilo di Esperto Servizi Amministrativi (Codice 
RB-ESA), con applicazione della riserva di cui agli artt.  678 e 1014 del D.lgs. n.66/2010 nei 
limiti di n. 2 unità e la conseguente nomina dei vincitori; 

 
DATO ATTO che, a causa di espresse rinunce, della mancata sottoscrizione del contratto di lavoro o di 

recesso dal rapporto di lavoro instaurato, in forza delle successive determinazioni dirigenziali n. 
11BB.2024/D.000270 del 6.6.2024, n. 11BB.2024/D.00297 del 18.6.2024, n. 
11BB.2024/D.00297 del 18.6.2024 e n. 11BB.2024.D.00311 del 3.07.2024, si è giunti – previo 
accertamento della veridicità dei titoli dichiarati - all’utilizzo della graduatoria fino alla 25^ 
posizione a copertura di 11 dei 12 posti a concorso previsti per il profilo dovendosi riservare n. 
1 posto al dipendente avente diritto alla conservazione dello stesso ai sensi del richiamato art. 
25, comma 10, del C.C.N.L. 2019-2021 del comparto Funzioni locali;  

VISTO  il bando di concorso, ed in particolare l’art. 3, commi 13, 14 e 17 in ordine ai controlli sulla 
veridicità delle dichiarazioni rese nella domanda di partecipazione; 

DATO ATTO  che all’esito delle verifiche dei titoli indicati in domanda, proseguite in vista di un nuovo 
utilizzo della graduatoria in conformità alle previsioni del Piano dei fabbisogni incluso nel 
“Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026 adottato con la D.G.R. n. 378 
del 23/05/2024; sono emerse discordanze in ordine alla natura di taluni titoli dichiarati da 
alcune candidate così determinando l’erronea attribuzione di un punteggio maggiore di quello 
effettivamente spettante in ragione della esatta qualificazione di detti titoli, quale attestata 
dall’istituzione rilasciante; 

VISTE  le note prot. n. 168353, n. 168375 e n. 169348 del 30.07.2024 con le quali si è comunicato alle 
interessate l’esito degli accertamenti eseguiti e l’avvio del procedimento volto alla rettifica deI 
punteggio rideterminato in conformità alle previsioni del bando come in dettaglio loro indicato 
nelle predette note, anticipandosi la conseguente modifica della loro posizione in graduatoria;  

83Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



 

Pagina 4 di 6 

DATO ATTO che,  

- nel termine assegnato, non è pervenuto riscontro dalle destinatarie delle comunicazioni n. 
168353 e n. 168375 del 30.07.2024, intendendosi pertanto confermate le risultanze delle 
verifiche eseguite ed il punteggio calcolato come spettante per il titolo posseduto e oggetto di 
accertamento; 

- le osservazioni ricevute (prot. n. 169220 del 31.07.2024) dalla destinataria della 
comunicazione n. 168348 del 30.07.2024 e le ulteriori certificazioni acquisite dall’istituzione 
rilasciante il titolo (prot. n. 174745 dell’8.08.2024), hanno condotto alla conferma del titolo e 
del punteggio, determinando la chiusura del procedimento di rettifica come comunicato 
all’interessata con nota prot. n. 180073 del 22.08.2024; 

RITENUTO  pertanto di procedere alla rideterminazione del punteggio delle due candidate destinatarie 
delle comunicazioni n. 168353 e n. 168375 del 30.07.2024, in conformità alle previsioni del 
bando e alle comunicazioni loro inviate, procedendo alla conseguente rettifica della 
graduatoria del concorso approvata con modifiche con la DD n. 11BB.2023/D.00369 del 
21.8.2023, che -valutati i titoli di precedenza a parità di merito e di titoli quali risultanti dagli 
atti del concorso - risulta ulteriormente modificata limitatamente alle posizioni comprese 
tra la 54^ alla 100^ come da allegato A) al presente atto; 

VISTO  l’art. 8, comma 7, del bando, che rimette a determinazione dell’Ufficio Risorse umane e 
Organizzazione, l’approvazione della graduatoria e la nomina dei vincitori fino all’esaurimento 
dei posti messi a bando; 

 

 DETERMINA 
 

1. Di procedere alla correzione del punteggio dei titoli e finale dei candidati destinatari delle 
comunicazioni prot. n. n. 168353 e n. 168375 del 30.07.2024, nei termini e per le ragioni loro indicate 
nelle medesime note;  
 

2. Di provvedere, per l’effetto, alla rettifica della graduatoria finale di merito approvata con D.D. n. 
11BB.2023/00369 del 21.8.2023 relativa al concorso per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di 12 unità di personale da inquadrare nell’Area degli Istruttori (già cat. C nel previgente sistema di 
classificazione), profilo di Esperto Servizi Amministrativi (Codice RB-ESA), nei termini di cui all’All. A) 
al presente atto come sua parte integrante, dando atto che la modifica attiene esclusivamente alle 
posizioni dalla 54^ alla 100^. 

 
Il presente atto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata, nonché nella bacheca Concorsi 
Pubblici della homepage del sito istituzionale https://regione.basilicata.it nella pagina dedicata al profilo 
Esperto Servizi Amministrativi (Codice RB-ESA). 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Basilicata nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione o ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro centoventi giorni dalla stessa data. 

 
 

84Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



 

Pagina 5 di 6 

 

 

 

 

 
 

 

Michele Busciolano

85Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



 

Pagina 6 di 6 

 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di
categoria C - posizione economica C1. Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). RETTIFICA GRADUATORIA.

Michele Busciolano

86Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

1 Sanchirico Rocchina 35,25 

2 Dalmotto Raimondo 35 

3 Coscia Antonio 34,125 

4 Sabia Veronica 34,125 

5 Bonelli Margherita 33,75 

6 Cuccarese Enrica 33,5 

7 Castellano Anna 33,25 

8 Giorgio Alessandra 32,75 

9 Errico Dario 32,5 

10 Cimmarrusti Michele 32,5 

11 Sfara Lorenzo 32,25 

12 Napolitano Alessia 32,125 

13 Capece Arianna Emilia 32 

14 Siano Annapia 32 

15 Bochicchio Donato 32 

16 Manicone Irene 32 

17 Foti Andrea 31,875 

18 Virgilio Giovanni 31,5 

19 De Grazia Luigi 31,5 

20 Corbo Marisa 31,5 

21 Mutidieri Rosaria 31,125 

22 Galasso Francesco 31 

23 Cirelli Ivan Vincenzo 31 

24 Collazzo Antonella 31 

25 Borrata Roberta 31 

26 Sorgente Massimo 30,75 

27 Amodeo Gabriele 30,75 

28 Pagliarulo Graziano 30,75 

29 Divincenzo Vincenzo 30,625 

30 Giordano Roberta 30,625 

31 Carlucci Mariangela 30,625 

32 Corsi Irma 30,5 

33 Matera Vincenzo 30,5 

34 Arcieri Michaela Annamaria 30,5 

35 Di Matteo Antonio 30,5 

36 Porfidio Maria Cristina 30,5 

37 Bolcina Luana 30,5 

38 Cofano Pietro 30,5 

87Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

39 Colangelo Annamaria 30,5 

40 Lauria Gaetana 30,5 

41 Alberga Maria 30,5 

42 Melchionda Laura 30,375 

43 Silvano Katia 30,375 

44 Caprara Mery 30,375 

45 Cirillo Veronica 30,25 

46 Cerone Carmela Roberta 30,25 

47 Rinaldi Antonella 30 

48 Calia Anna 30 

49 Colucci Marina 30 

50 Cavasoli Simona 30 

51 Cotugno Michele 30 

52 La Torre Norberta 29,875 

53 Avitabile Donato 29,75 

54 Antonaglia Michele 29,75 

55 Epifania Margherita 29,625 

56 Colangelo Rosanna 29,5 

57 Telesca Paola 29,5 

58 Macchia Francesca 29,5 

59 Ricigliano Ritassunta 29,5 

60 Rizzi Francesco 29,5 

61 Cipriano Marco 29,5 

62 Petrone Silvia 29,5 

63 Berillo Sonia 29,5 

64 Romano Michele 29,375 

65 Volpe Annamaria 29,375 

66 Salerno Ersilia 29,25 

67 Maci Donatella 29,25 

68 Spizzico Elena 29,25 

69 Smaldone Antonella 29 

70 Colucci Maria Giovanna 29 

71 Restaino Sabrina 29 

72 Apicella Francesca 29 

73 Ciciretti Leonardo 29 

74 Pitta Angela 29 

75 Giandomenico Annalisa 29 

76 Caputi Elettra 29 

88Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

77 Albano Antonio 29 

78 Scocozza Carmen 29 

79 Colelli Irene 29 

80 Di Nicola Antonella 28,875 

81 Casalino Francesca 28,75 

82 Amico Andreina 28,75 

83 Virgilio Annamaria 28,75 

84 Albano Alessandro 28,75 

85 Flore Carla 28,75 

86 Mincarone Giuseppina 28,75 

87 Gesualdi Michele 28,625 

88 Colucci Sabrina 28,625 

89 Basso Antonio 28,5 

90 Pastore Tiziana 28,5 

91 Cortese Rosangela 28,5 

92 Luongo Anna 28,5 

93 Cervellino Marco 28,5 

94 Ascenzo Maria Ida 28,5 

95 Faraone Antonella 28,5 

96 Annecca Giuseppina 28,5 

97 Conde' Marilyn 28,5 

98 Caivano Emanuele 28,5 

99 Lanzellotto Rosa Maria 28,5 

100 Cappelli Angela 28,5 

101 Taddonio Cristina 28,5 

102 Cantisani Cinzia 28,375 

103 Caputo Gianfranco 28,375 

104 Ricciardi Filomena 28,25 

105 Borraccia Emanuela 28,25 

106 Aulicino Giovanni 28,25 

107 Arbore Vincenzo 28,25 

108 Maragno Simona 28,25 

109 Russo Maria Cecilia 28,25 

110 Guido Francesco 28,25 

111 Vitticano Rosalba 28,125 

112 Castaldi Dario 28,125 

113 Daniele Giovanni 28,125 

114 Caprara Annalena 28,125 

89Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

115 Bellino Michele 28,125 

116 Pandolfo Daniela 28 

117 Diana Antonella 28 

118 Di Lecce Francesco 28 

119 Brienza Angelo 28 

120 Angelastri Felice 28 

121 Cudemo Valentino 28 

122 Coviello Simona 28 

123 Bruno Elena 28 

124 De Cunto Sabrina 28 

125 Leggieri Barbara 28 

126 Mancusi Domenico 28 

127 Garzone Gaetano 27,875 

128 Russo Maria 27,875 

129 Maragno Lucia 27,75 

130 Di Tomaso Gabriella 27,75 

131 Coraggioso Pasquale 27,75 

132 Santangelo Valentina 27,75 

133 Cutolo Dalila 27,75 

134 Biscotti Viviana Teresa 27,625 

135 Tramutola Simona 27,5 

136 Palma Francesca 27,5 

137 Mancusi Incoronata 27,5 

138 Scarciolla Cinzia 27,5 

139 Ciriello Valentina 27,5 

140 Coviello Arianna 27,5 

141 Cerbino Emilia 27,5 

142 Caraffa Mariateresa 27,5 

143 Mannisi Donatello 27,5 

144 Possidente Giusi 27,5 

145 Brenna Francesco 27,5 

146 Mastronardi Cinzia 27,5 

147 Cascione Chiara 27,5 

148 Iacovone Vito 27,5 

149 Camerino Francesco 27,5 

150 Patrevita Eliseo 27,5 

151 Scarano Cinzia 27,5 

152 Caione Simona 27,375 

90Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

153 Caponio Claudia 27,25 

154 Montemurro Annarita 27,25 

155 De Rosa De Leo Eva 27,25 

156 Caruso Roberto Canio 27,25 

157 Guantario Donato Stefano 27,25 

158 Romano Ausilia Angela 27,125 

159 Coluzzi Giandaniele 27,125 

160 Costantino Vincenzo 27,125 

161 Trivigno Elena 27,125 

162 Berardi Dayana 27,125 

163 Tortorella Italo 27,125 

164 Desantis Giovanni 27,125 

165 Camaldo Letizia 27,125 

166 Carlucci Carmine 27 

167 Lospinuso Rocco 27 

168 Iannarelli Salvatore 27 

169 Cornacchia Francesco 27 

170 Abate Biagio 27 

171 Monaco Giuseppe 27 

172 Cerverizzo Francesco 27 

173 Belmonte Stefania 27 

174 Ventrella Dante Michele Giuseppe 27 

175 Chiummiento Filomena 27 

176 Lagala Antonella 27 

177 Colangelo Giovanna 27 

178 Bovino Rosaria 27 

179 Avigliano Raffaele 26,875 

180 Balsamo Antonio 26,875 

181 Plasmati Daniela 26,875 

182 Miranda Gabriele 26,875 

183 Contini Cosimo 26,75 

184 Araneo Andrea 26,75 

185 Iannella Daniela 26,75 

186 Colangelo Angela 26,75 

187 Colapinto Rina Anna Maria 26,75 

188 Tocci Mariapia 26,75 

189 Caprioli Stefania 26,625 

190 Cupertino Giovanni 26,625 

91Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

191 Nicastro Enrico 26,625 

192 Caporale Fabrizio 26,625 

193 Milano Giovanna 26,5 

194 Sassano Giuseppe 26,5 

195 De Luca Tommaso 26,5 

196 Solazzo Concetta 26,5 

197 Lotito Sergio 26,5 

198 Pietrafesa Pina 26,5 

199 Gallo Gianluca 26,5 

200 Loscalzo Giovanni 26,5 

201 Campese Ilaria 26,5 

202 Cardinale Rocco 26,5 

203 Avena Maria 26,375 

204 Di Tuccio Rosalba 26,375 

205 Possidente Elio 26,375 

206 Tavano Francesco 26,375 

207 Grieco Pasquale 26,375 

208 D’Auria Gemma 26,375 

209 Cucci Francesca 26,25 

210 Gioia Giuseppe Eduardo 26,25 

211 Fellone Marialuisa 26,25 

212 Cutolo Raffaele 26,25 

213 Parisi Michela Incoronata 26,25 

214 Corrado Milena 26,25 

215 Naddeo Maria Vittoria 26,25 

216 Andrisani Maria Arcangela Emanuela 26,125 

217 Sfratta Giada 26,125 

218 Zingariello Emanuela 26,125 

219 Smaldone Canio 26 

220 Laviola Maria Grazia Anna 26 

221 Di Leo Lucia 26 

222 Tarantini Maria Luigia 26 

223 Brenna Manuele Rosario 26 

224 Daliani-Poli Francesco 26 

225 Parente Annalisa 26 

226 Denora Giacomo 26 

227 Punzi Daniela 26 

228 Atella Rocco 26 

92Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

229 Venece Anna 25,875 

230 Attadia Giuseppe 25,875 

231 Divincenzo Mariele 25,875 

232 Micelli Raffaele 25,875 

233 Bonanno Francesco Alessandro Mario 25,875 

234 Baldinetti Giulia 25,875 

235 Lauria Antonietta Giuseppina 25,75 

236 Di Carlo Carmela 25,75 

237 Basile  Giuseppe  25,75 

238 Di Noia Maria Antonietta 25,75 

239 Mangini Pietro 25,625 

240 Russillo Ludovica 25,625 

241 Coretti Vincenza 25,625 

242 Difonzo Angelica 25,5 

243 Pizzichillo Alberto 25,5 

244 Bocca Gabriella 25,5 

245 Mazzolla Francesca 25,5 

246 Barberio Marilena 25,5 

247 Telesca Giuseppe 25,5 

248 Cresci Giovanna 25,5 

249 Pantalena Franco 25,5 

250 Santoro Francesco 25,5 

251 Rizzo Antonio 25,5 

252 Donnoli Maria Pompea 25,5 

253 Montagnaro Francesca 25,375 

254 Nigro Antonio 25,25 

255 Lapia Valeria 25,25 

256 Telesca Margherita 25,25 

257 Santoro Adriana 25,25 

258 Addamiano Gianclaudio 25,25 

259 Napoli Roberto 25,25 

260 Teto Carmela 25,25 

261 Caivano Lucia Antonietta 25,25 

262 Santangelo Antonio 25,125 

263 Pascale Melania 25,125 

264 Romaniello Antonio 25,125 

265 De Filippo Giuseppe Arturo 25,125 

266 Gravino Anna Rita 25,125 

93Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

267 Colucci Antonella 25,125 

268 Sarli Giuseppe 25,125 

269 Serra Giancarlo 25 

270 Grippa Michele 25 

271 Sabia Giovanni Bartolo 25 

272 Altilia Emanuele 25 

273 Pietrafesa Gianni 25 

274 Ricciotti Pasquale 25 

275 De Stefano Sonia 25 

276 Parrella Doriano Enrico 25 

277 Datena Rocco 25 

278 Esposito Giovanni 25 

279 Di Giacomo Alessandra 25 

280 Autunno Emilio 25 

281 Portararo Roberto 25 

282 Coppa Rosanna 25 

283 Sorrentino Giuseppe 25 

284 Garramone Fausta 25 

285 D'Addezio Maria Ippolita 24,875 

286 Sciandivasci Francesco 24,75 

287 Telesca Federica 24,75 

288 Monteleone Chiara 24,75 

289 Mussuto Ilaria 24,75 

290 Miconi Paride 24,75 

291 Mita Rocco 24,75 

292 Gioioso Annalisa 24,75 

293 Romaniello Michele 24,625 

294 Calandriello Carmine 24,625 

295 Cirrottola Michele Luigi 24,625 

296 Sarangelo Annunziata 24,625 

297 Di Nuzzo Davide 24,625 

298 Angerame Maria 24,625 

299 Abascià Aurelia 24,625 

300 Bianco Michelangelo 24,5 

301 Piccinni Mimma 24,5 

302 D'andrea Vincenzo 24,5 

303 Dapoto Ofelia 24,5 

304 Di Muro Valentina 24,5 

94Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

305 Telesca Tiziana 24,5 

306 De Cicco Giovanna 24,5 

307 Mozzo Massimiliano 24,5 

308 Buoncristiano Gianluca 24,5 

309 Ciorciaro Rocco 24,5 

310 De Tommaso Francesca 24,5 

311 De Matteis Marina 24,5 

312 Papeo Francesco 24,5 

313 Buoncristiano Lorenzo 24,375 

314 Somma Michelangelo 24,375 

315 Campagna Saverio 24,375 

316 Trama Gerardo 24,375 

317 Giancristiano Michelino 24,375 

318 D'Agrosa Maria Rosaria 24,25 

319 De Carlo Luciana 24,25 

320 Coviello Vito 24,25 

321 Costanza Pasquale 24,25 

322 Baiona Emilia 24,25 

323 Andriuolo Barbara 24,25 

324 Raho Maria Anna 24,25 

325 Rossi Marianna 24,25 

326 Monaco Alessandro 24,25 

327 Lapolla Filomena 24,25 

328 Rado  Mariangela  24,125 

329 D'Avino Ermanno 24,125 

330 De Biase Antonella 24,125 

331 Dubla Filippo 24 

332 Di Pasquale Vito 24 

333 Carcuro Edoardo 24 

334 Santarsiero Fabrizio 24 

335 Pugliese Rosa 24 

336 Ditaranto Rocco Luigi 24 

337 Di Terlizzi Emanuela 24 

338 Larocca Serafina 24 

339 Brienza Manuela 24 

340 De Bartolomeo Giovanni 24 

341 Cancelliere Giovanni Leano 24 

342 Romaniello Pamela 23,875 

95Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

343 Branà Francesca 23,875 

344 Macellaro Michele 23,75 

345 D'Ostuni Gianluca 23,75 

346 Lombardo Luana 23,75 

347 D'Imperio Domenico 23,75 

348 Sabia Gabriele 23,625 

349 Susca Francesca 23,625 

350 Montanarella Antonio 23,625 

351 Bochicchio Lucia 23,625 

352 Canestrini Domenica 23,5 

353 Sidella Roccangelo 23,5 

354 Destefano Claudia 23,5 

355 Rosa Raffaella 23,5 

356 De Stefano Antonella 23,5 

357 Di Vito Davide 23,5 

358 Curalli Marialessia 23,5 

359 Fragnito Annalisa 23,5 

360 Mastrangelo Aldo 23,5 

361 Di Lonardo Evilia 23,375 

362 Sileo Carmela 23,25 

363 Avallone Iliana 23,25 

364 De Blasio Giuseppe 23,125 

365 Taddeo Massimo 23,125 

366 Cirelli Sveva Lucia 23 

367 Mottola Gianluca 23 

368 Olimbrovska Ulyana 23 

369 Laronca Michele 23 

370 Cillis Miriam 23 

371 Taddonio Salvatore 23 

372 Cutolo Fausto 22,875 

373 Fabrizio Roberto 22,75 

374 Caselle Antonella 22,75 

375 Cesano Maria 22,625 

376 Di Leo Federica 22,625 

377 Prisco Hermes Andrea 22,625 

378 Pentassuglia Antonia 22,625 

379 Accetta Gianluca 22,625 

380 Scopano Gino 22,625 

96Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024



Graduatoria profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA) 
 
n. ordine COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO 

 

 
 
All. A) a Determinazione Dirigenziale n.11BB.2024/D.00411 del 22.08.2024 avente ad oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria C - posizione economica C1. 
Profilo Esperto Servizi Amministrativi (cod. RB-ESA). Rettifica Graduatoria. 

 
 

 

 

381 Smaldone Gerardo 22,5 

382 Loscalzo Alberto 22,5 

383 Claps Gianna 22,5 

384 D'Andrea Davide 22,5 

385 Garramone Mario 22,25 

386 Telesca Ilaria 22,125 

387 D'Andrea Marzia 22,125 

388 Camarda Lino 22 

389 Orlando Giovanni 22 

390 De Lorenzo Maria Rossana 22 

391 Taccogna Domenica 22 

392 Loperfido Mara 22 

393 Tortora Antonio 22 

394 Tagliente Faustina 22 

395 Trivigno Filippo 21,125 

97Parte 1 N. 43 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/09/2024


